REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR T UJIT

VENDIM

Nr._ 'Y date 17« 2016

PER

MIRATIMIN E LEJES “PiER PERDORIM BURIMI UJOR?”,
PER PRODHIM HIDROENERGJIE, PER HEC “SKATINI.”,
ME VENDNDODHJE: PELLGU UJEMBLEDHIS [ PERROIT
SKATINE, NJESIA ADMINISTRATIVE BYTYC, BASHKIA TROPOJJi,
QARKU KUKES

N& mbéshtetje t& shkronjés “¢”, t& pikés 3, t& nenit 9, t& ligjit nr.11 1/2012,
“Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”, dhe t& vendimit nr.416,
daté 13.5.2015, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e kushteve (& posagme,
dokumenteve shogéruese, afatit t& vlefshmérisg, formularéve t& aplikimit pér
autorizim dhe Icje, procedurave t& shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe
formateve t& autorizimit dhe lejes pér pérdorim t& burimeve ujore”, me
propozimin ¢ Sekretariatit Teknik t& Késhillit Kombétar t& Ujit, Késhilli
Kombétar i Ujit

VENDOSI:
L. Miratimin e lejes “Pér pérdorim t& burimit ujor”, pér prodhim
hidroenergjic, shoqérisé “Skatind-HEC” sh.p.k., pér HEC-in “Skating”, me
vendndodhje: pellgu ujémbledhés i pérroit Skating, njésia administrative Bytye,

Bashkia Tropojé, Qarku Kukés,

2 Ngarkohet Sekretariati Teknik i Késhillit Kombétar t& Ujit pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&hers.




